
(fífo ots
S00JP01C3JNY

Dodatek č. 1 „Oprava mostu Z88 přes potok Baláš, Zlín - Malenovice"

DODATEK č. 1

Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

dále jen objednatel

Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Odbor dopravy
00283924

JASY Vsetín s r.o.
se sídlem:
zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku

4. května 353, 755 01 Vsetín
Viktorem Syptákem, jednatelem
Viktor Sypták, jednatel společnosti

ista

25860852
CZ25860852

íl C, vložka 22671

dále jen zhotovitel

uzavírají

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 4400230860

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na realizaci stavebních prací

„Oprava mostu Z88 přes potok Baláš, Zlín - Malenovice“

I. PREAMBULE:

Dne 26.4.2023 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností JASY
Vsetín s.r.o., IČO 25860852, se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, jako zhotovitelem uzavřena
smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce „Oprava mostu Z88 přes potok Baláš, Zlín - Malenovice". V průběhu realizace
stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám.

S00JP01C3JNY



Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

SO 001: Most ev. č. Z-88 na MK přes potok Baláš

Popis změny: VCP - přechodné dopravní značení, trvalé dopravní značení, betonové prahy, křídla 
včetně bednění, rovnanina z lomového kamene, povrchová úprava zábradlí, přesun hmot. Blíže 
popsáno ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.

Vliv změny na cenu díla:

Celkem: 160 650,00 Kč bez DPH

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo č. 4400230860 ze dne 26.04.2023.

Dodatek č. 1 „Oprava mostu Z88 přes potok Baláš, Zlín - Malenovice"

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce a 
změna článku IV. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 
tohoto dodatku.

3. Článek IV. Cena za dílo, bod 2 se ruší v části:
1.190.764,00 Kč bez DPH

250.060,44 Kč DPH 
1.440.824,44 Kč vč. DPH

a nahrazuje se novým zněním:

1 351 414,00 Kč bez DPH 
283 796,94 Kč DPH 

1 635 210,94 Kč vč. DPH

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SoD: 
Dodatek č. 1: vícepráce

1 190 764,00 Kč bez DPH 
160 650,00 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí: 1 351 414,00 Kč bez DPH
283 796,94 Kč DPH 

1 635 210,94 Kč vč. DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení.



Dodatek č. 1 „Oprava mostu Z88 přes potok Baláš, Zlín - Malenovice"

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůie, což stvrzují svými podpisy.

Příioha č. 1 - Změnový iist ze dne 4. 7. 2023 - soupis víceprací

schválení finančních prostředků____________________________________________________________
doložka dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
dne 23.1.2023, RO2/23T50, 44/2R/2023 j2. ZoZZ ZhzJZcZZ.

schváiení veřejné zakázky
doložka dle ustanovení§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 20.2.2023, č. 65/4R/2023

schválení výběru dodavatele
doložka dle ustanovení§41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 03.4.2023, 6. 50/7R/2023

Schválení Dodatku č. 1:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne ..1h.l-..2/>.Z.^..., č...h./.iU./.m;}............

Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

2 6. 07. 2023
Ve Vsetíně dne

zhotovitel
JASY Vsetín s r.o.

-'ň, ^ ^ 2-j



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1265.01/02 Vícepráce JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01 Most ev. č. Z-88 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
0265/2023 Oprava mostu Z88 přes potok Baláš, Zlín Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo 0265/2023
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 72 980

PSV celkem 87 670

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 160 650

HZS 0

ZRN+HZS 160 650 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 160 650 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Zazhotovitele Za objednatele
Jméno;

Datum;

Podpis:

Jméno :

Datum;

Podpis:

7í^ 0íVseti'n

Jméno:

datunTÍ

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 160 650 Kč
DPH 21,0 % 33 737 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 194 387 KČ

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba: Q265/2023 Oprava mostu Z88 pres potok Baláš, Zlín Rozpočet: I265.01/02
Objekt: SO 01 Most ev. č. Z-88 Vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 Další doplr^ění 0 62 070 0 0 6

3 Svislé a kompletní konstrukce 41 852 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 26 739 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 25 600 0 0 0
99 Staveništnf přesun hmot 4 389 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 72 980 87 670 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 0265/2023 Oprava mostu Z88 přes potok Baláš, Zlín Rozpočet: 1265.01/02
Objekt; SO 01 Most ev. č. Z-88 Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / Mj celkem (Kč)
Díl: 0 Další doplnění

1 914132-1 Dopravní značky - přechodné dopravní značení, montáž, 
přemístění, demontáž - skutečnost KPL 1,00 17 070,00 17 070,00

2 914133 Vyřízení trvalého dopravního značení + projekt kpl 1,00 12 000,00 12 000,00
3 914133 TDZ - výkop, betonáž, patka, sloupek, objímky víčko, 

dopravní značka - dodávka vč. montáže ks 6,00 5 500,00 33 000,00
Celkem za 0 Další doplnění 62 070,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce ______________
4 334323117 Mosní úložné prahy ze železobetonu C 25/30 M3 2,13 5 250,00 11 156,25

(4+4,5)*0,5*0,5 2,13
5 334323217 Mostní křídla ze železobetonu M3 2,73 5 250,001 14 329,88

opěra "1", křídlo "A" křídlo "B" základ pod křídlo "B", opéra 
■0";2,7295 2,73

6 334351111 Bednění úložných prahů, zřízení M2 4,25 1 450,001 6 162,50

(4+4,5)‘0,5 4,25
7 334351211 Bednění úložných prahů, odstranění M2 4,25 260,00 1 105,00
8 334352111 Bednění křídel, zřízení M2 5,87 1 100,00 6457,00

opéra "1", křídlo "A", křídlo "B“, základ pod křídlo "B", opěra "C ":5,87 5,87
9 334353111 Bednění khdel, odstraněni M2 5,87 450,00 2 641,50

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 852,13
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
10 463211132R00 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár m3 12,50 2 140,00 26 739,30

(4+4,5).'2*7*0,35*1,2 12,50
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 1 26 739^

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
11 767-1 Příplatek k ocelovému zábradlí - povrchová úprava žárový 

zinek kpl 1,00 15 600,00 15 600,00
12 767-2 Příplatek k ocelovému zábradlí - povrchová úprava nátěr 

metalickou barvou kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 25 600,00
Díl: 99 Staveništni přesun hmot
13 998214111 Přesun hmot pro mosty z dílců železobetonových výšky do 

20m T 23,10 190,00 4 389,00
23,1 23,10

Celkem za 99 Staveništni přesun hmot 4 389,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



JASY Vsetín s.r.o.

Název zakázky: Oprava mostu přes potok Baláš, Zlín - Malenovice

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
Objednatel: Statutární město Zlín

Číslo zakázky:

N006/23/V00005398

ZMĚNOVÝ LIST Č.1/JASY Vsetín s.r.o./Statutární město Zlín

Popis zmčny: VCP - přechodné dopravní znafení, Objekt: SO 001 - Most ev. č. Z-88 na MK přes potok Baláš

trvalé dopravní znaéení, betonové prahy, křídla
včetné bednění, rovnanina z lomového kamene,
povrchová úprava zábradlí, přesun hmot

Změnu požaduje;
^ Zhotovitel I I Objednatel I Ostatní - chybějící v zadání

Změna le dokladována:
I~1 Zápisem ve stavebním deníku ze dne

n Vypracováním změny projektu ěíslo

[~l Zapracováním do dokumentace skuteěného provedeni stavby

I I Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem zjednání ze dne
1^ Ostatní: doplněny rozpory VV, PD a skutečností, bez kterých by nebylo možné předat stavbu

Popis změny - nonis provedeních prací dle změnového listu:

SO 001; Most ev. č. Z-88 na MK přes ootok Baláš

1265.01/02 VCP:
Vícepráce: V důsledku změny dopravní situace před zahájeni stavebních prací bylo nutno doplnit dočasné dopravní značeni prodloužených
objízdných tras. Trvalé dopravní znafení nebylo předmětem PD. Bylo upřesněno na základě požadavku Dl v průběhu stavby.
Po vybourání stávající vodorovné nosné konstrukce mostu byl zjištěn vyšší rozsah poškozeného kamenného zdivá
opěr a křidel, které muselo být nahrazeno v plném rozsahu poškození novou železobďon. konstrukci spodní stavby.
Po vyčištěni dna koryta potoku bylo zjištěno, že dno potoka pod mostem není zpevněno. Bylo dohodnuto, že dno
potoka bude zpevněno Immennou dlažbou ohraničenou betonovými prahy v ro^ahu 1,5 m za mostem,
v souladu s požadavkem správce vodního toku LESY ČR.
Způsob protikorozni ochrany zábradlí mostu byl upřesněn objednatelem dodatečně v průběhu stavby.

Cena zmčnv dodávky ie stanovena:
1^ Položkovým rozpočtem změny, který je přílohou

r~1 Odečtem položky rozpočtu, č.

r~l Dohodou n Jiný postup

Vliv zmčnv na konečný termín dokončeni díla:
^ Bez změny

I I Posunutí termínu dokončení díla"

^iv změny na cenu díla;
I I Bez vlivu na cenu
^ Změna ceny díla o Kč;

Vícqjráce: 160.650,-Kč bez DPH

Celkem: 160.6S0,- Kč bez DPH

Realizace změny ie dokumentována:

Za zhotovitele:
Jméno: David Foltýn-prokurista, Jiří Věžnik-stavbyvedouci

Za objednatele: ^

Jmraio: Jaroslav Kubáč-technik, Ing. Ij Hloušek - TDI
Datum: 04.07.2023 IČ 0028 PodpisDIČ i

Za objednatele:
io: Ing. Jan Hloušdc- zodpovědn

; 04.07.2023 Podpis:

Podpisem zmčt^Ao/listu má chmakter podkladu k Dodatku ke Smlouvě o dílo a zároveň se tímto

Dodatek č. 1 ptKttsat.

Rozdělovnik:1x zhotovitel
1x objednatel

Datum vydání: 04. 07.2023

Počet příloh: 2
Strana: 1 z


